

投标分项报价表

项目编号：城投采公-2020069

序号	设备名称	规格参数	单位	数量	单价	小计	推荐品牌
一、预处理系统							
1.	总进水电磁阀	DN25, PN10, 控制进水	套	1	300	300	
2.	旁通阀	DN25, 手动	套	1	280	280	
3.	初级水箱	SUS-2000L, 不锈钢瓦楞水箱	个	1	5000	5000	
4.	原水增压泵	CHL4-40/0.75KW	台	1	2500	2500	南方泵业 SUS304
5.	石英砂过滤器	★Φ400*1650, 304-不锈钢 /1.5mm, 含自动过滤多路阀	套	1	820	820	
6.	石英砂	4-60目, 净水专用 天然优质 石英砂	kg	250	6	1500	
7.	活性炭过滤器	★Φ400*1650, 304 不锈钢 /1.5mm, 含自动过滤多路阀	套	1	1500	1500	
8.	活性炭	净水专用, 果壳活性炭	kg	75	6	450	
9.	软化系统	★Φ400*1650, 304 不锈钢 /1.5mm, 含自动过滤多路阀 含 60L 水箱	套	1	2600	2600	
10.	软化树脂	软化树脂	L	125	8	1000	
合计 (元)					15950 元		
二、反渗透主机系统							
11.	保安过滤器	Φ200, 不锈钢配套 3-5umPP 喷融滤芯	套	1	2000	2000	
12.	保安过滤器滤芯	5um*500, PP 材质	只	5	300	1500	
13.	高压泵	CDL4-12/2.2KW	台	1	4500	4500	南方泵业 SUS304
14.	反渗透装置	★4040(单支膜产水量 0.25T/H), 反渗透, 汇通膜元件 8 支	套	1	4000	4000	
15.	RO膜壳	★4080, 4支 材制: SUS304	支	4	800	3200	
16.	总进水流量计	0-4t/h, 有机玻璃	套	1	300	300	
17.	浓水流量计	0-4t/h, 有机玻璃	套	1	300	300	
18.	淡水流量计	0-4t/h, 有机玻璃	套	1	300	300	
19.	自动冲洗电磁阀	DN32, PN10, 自动控制冲洗	套	1	800	800	
20.	电导率检测仪	★CCT-3320A 在线检测、数显	套	2	1000	2000	
21.	高低压保护系统	保护 RO 和高低压系统	套	1	2000	2000	
22.	纯水箱	★SUS-304-5000L	个	1	9000	9000	
23.	臭氧发生器	★3G, 含混合泵	台	1	3000	3000	
24.	紫外线杀菌仪	★0-2T, 过流式不锈钢	台	1	1600	1600	
合计 (元)					34500 元		

常州友富电器有限公司



扫描全能王 创建

三、电控系统、机架及其它							
25.	电控箱	★500*400*30, 不锈钢材制	套	1	300	300	
26.	控制电器	全套液位控制系统、压力保护装置、RO膜冲洗功能, 缺水保护, 实时观察并检测出水水质, 全自动无人看管。	套	1	1000	1000	
27.	管阀门件	DN25/DN32 PN10, 饮水级UPVC管阀门件	套	1	800	800	
28.	设备主机机架规格	SUS304 锈钢机架	套	1	2000	2000	
29.	人工		批次	1	1500	1500	
合计(元)					5600元		
二、甲方原供水水箱自来水进入制水预处理系统管路连通—管路材料及人工							
30.	预处理系统进水管路	DN32, 镀锌, 壁厚 4.25mm	米	18	150	2700	
31.	弯头	DN32, 镀锌	只	3	50	150	
32.	哈夫节三通分水器	DN32	只	1	500	500	
33.	球阀	DN32, 国标铸铁	只	1	100	100	
34.	镀锌速接	DN32	只	8	35	280	
35.	镀锌法兰片	DN32, 丝接	只	8	35	280	
36.	大小头	各规格	只	4	200	800	
37.	管路橡塑保温	内径 1 寸, 厚 30mm	米	18	20	360	
38.	管路安装人工		项	1	2000	2000	
39.	管路保温人工		项	1	2000	2000	
40.	哈夫节快速接头	DN32	只	1	800	800	
合计(元)					9970元		
三、净水系统出水与 2T 纯水水箱管路连通—管路材料及人工							
41.	管路	各规格, 镀锌	米	15	150	2250	
42.	弯头	各规格, 镀锌	只	3	50	150	
43.	铸铁球阀		只	1	100	100	
44.	管路安装人工		项	1	2000	2000	
45.	管路橡塑保温		米	15	20	300	
46.	管路保温人工		项	1	2000	2000	
合计(元)					6800元		
四、2T 纯水水箱与原供水管路连通—管路材料及人工							
47.	出水管路	DN32, 镀锌, 壁厚 4.25mm	米	16	150	2400	
48.	弯头	DN32, 镀锌	只	3	50	150	
49.	哈夫节三通分水器	DN32	只	2	500	1000	
50.	铸铁球阀	DN32, 国标铸铁	只	2	100	200	
51.	镀锌速接	DN32	只	10	35	350	
52.	镀锌法兰片	DN32, 丝接	只	6	35	210	
53.	大小头	各规格	只	4	200	800	

常州友富电器有限公司



54.	管路橡塑保温	内径 1 寸, 厚 30mm	米	16	20	320	
55.	管路安装人工		项	1	2000	2000	
56.	管路保温人工		项	1	2000	2000	
合计 (元)						9430 元	
五、	净水系统机房						
57.	净水系统机房	4500*2500*2200, 聚氨酯保温彩钢 钢板制作, 含 2 扇窗户 1 扇门	项	1	11000	11000	
合计						11000 元	
六、	其它项						
58.	电缆线	4 平方电缆线	项	1	900	900	上上
	穿线管及人工				1600	1600	
59.	污水管及人工	PVC50	项	1	3000	3000	
60.	吊装费	100T 吊车	项	1	9000	9000	
合计 (元)						14500 元	
61.	税金 (13%增值税专用发票)					10000 元	
总计 (元)						117750 元	



投标人名称 (公章)：常州友富电器有限公司

法定代表人或代理人 (签字或盖章)



表式参考, 可根据项目情况自行调整

